MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

PORTARIA GR Nº 205, DE 13 DE JUNHO DE 2012.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO
INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº
12.289, de 20 de julho de 2010, e a Portaria nº 936, de 22 de
julho de 2010, do Ministro da Educação,

RESOLVE:

             Art. 1.º Nomear Comissão Julgadora do Concurso Público para

a Área de Humanidades e Letras, Setor de Estudo “Sociologia”, objeto do Edital Nº

06 e 07/2012, conforme Art. 12 da Resolução CONSUP Nº23/2011.

Categoria Nome  Instituição de
Vínculo

Titulares

1º Dra. Selma Pantoja
(Adjunto)

2º Dr. Rodrigo Czajka
(Adjunto)

3º Dr. Alain Pascal Kaly
(Adjunto)

UNB/UNILAB

UNESP

UFRRJ

Suplentes

1º Dr. Fernando Afonso Ferreira Júnior
 (Adjunto)

2º Dr. Osmundo Pinho
(Adjunto)

UNILAB

UFRB

Docente
Secretário

Dra. Rafaella Pessoa Moreira
(Adjunto)

UNILAB

       Publique-se.

Paulo Speller

Reitor